در برابر، رفتار روسیه با کشوری مستقل و عضو سازمان ملل همچون گرجستان و پشتیبانی آن از جدایی خواهان اوستیای جنوبی و آبخازیا و نیز ارمنیان در قره‌باغ و... همچون رفتار آمریکا نکوهیده و محکوم است.

## یادداشتها

۱۶. اوکراین صدور تجهیزات نظامی به گرجستان را تایید کرد، سایت فارسی ریانووستی، ۱۳۸۷/۵/۱۷، ۱۳:۵۳
۱۷. سایت فارسی بی بی سی، شنبه ۲۳ اوت ۲۰۰۸-شهریور ۱۳۸۷
۱۸. اعتماد، ۲۴ شهریور ۱۳۸۷
۱۹. ایران، گروه بین الملل، مورخ ۱۳۸۷/۶/۴
۲۰. ایران، گروه بین الملل، مورخ ۱۳۸۷/۶/۷
۲۱. سایت ایراس، دوشنبه ۱۱ شهریور ۱۳۸۷
۲۲. جاناتان مارکوس، تحلیلگر مسایل دیپلماتیک بی بی سی، سایت فارسی بی بی سی، شنبه ۱۶ اوت ۲۰۰۸-۲۶ مرداد ۱۳۸۷
۲۳. سایت فارسی بی بی سی، چهارشنبه ۳ سپتامبر ۲۰۰۸-۱۳ شهریور ۱۳۸۷
۲۴. خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)، ۱۳ شهریور ۱۳۸۷
۲۵. خبرگزاری ریانووستی، ۵ شهریور ۱۳۸۷
۲۶. خبرگزاری ریانووستی، ۵ شهریور ۱۳۸۷
۲۷. خبرگزاری بی بی سی، ۲۸ اوت ۲۰۰۸ برابر ۷ شهریور ۱۳۸۷
۲۸. خبرگزاری ریانووستی، ۵ شهریور ۱۳۸۷
۲۹. خبرگزاری ریانووستی، ۱۴ شهریور ۱۳۸۷
۳۰. انتقاد فرانسه از رویکرد آمریکا در قبال روسیه، کوشنر؛ خطر تشدید تنش های غرب و روسیه جدی است، اعتماد، ۱۸ شهریور ۱۳۸۷
۳۱. خبرگزاری «ریانووستی»، ۱۳/۶/۱۳۸۷
۳۲. همشهری آنلاین، ۲۳ مرداد ۱۳۸۷
۳۳. سفر سارکوزی به مسکو و تفلیس برای حل و فصل بحران قفقاز، اعتماد ملی، ۱۹ شهریور ۱۳۸۷
۳۴. همشهری آنلاین
۳۵. سایت فارسی بی بی سی، پنجشنبه ۲۸ اوت ۲۰۰۸-۷ شهریور ۱۳۸۷
۳۶. IRIB. NEWS، خبرگزاری «ریانووستی» روسیه، ۹ شهریور ماه
۳۷. سایت فارسی ریانووستی، ۱۳۸۷/۶/۵
۳۸. خبرگزاری ریانووستی، ۱۲ شهریور ۱۳۸۷
۳۹. سفر هیأت ترکی به ارمنستان برای مذاکره درباره ائتلاف قفقاز، خبرگزاری مهر، ۱۱ شهریور ۱۳۸۷
۴۰. سایت ایراس، ۲۷ شهریور ۱۳۸۷
۴۱. خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)، ۱۳/۶/۱۳۸۷